檔　　號：

保存年限：

中華民國大專院校體育總會　函

發文日期：中華民國109年11月12日
發文字號：大專體總活字第1090002680號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送「109學年度大專校院排球聯賽」一般女生組預賽賽程

表如附件，敬請　惠依排定時程出場比賽，請　查照。

說明：

一、旨揭大專校院排球聯賽係依據教育部體育署109年10月6日

臺教體署學(三)字第1090033013號函核備辦理。

二、競賽抽籤暨領隊會議業於本(109)年10月29日假靜宜大學體

育館1樓運動資訊中心召開完成。

三、請各參賽學校確認各參賽人員若符合居家檢疫、居家隔離

及自主健康管理尚未解除管制者，禁止參加本次賽事，並

請各校加強配合及落實相關防疫措施、風險評估及健康管

理宣導，以維護參與者健康與安全。

正本：國立臺灣大學、國立臺中科技大學、東吳大學、靜宜大學、國立中央大學、亞
洲大學、國立臺灣科技大學、長庚大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、國
立交通大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北
商業大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、國立臺南大學、國立高雄科技大
學、臺北市立大學、大同大學、國立臺灣師範大學、國立臺北教育大學、臺北
醫學大學、國立臺北護理健康大學、國立陽明大學、馬偕學校財團法人馬偕醫
護管理專科學校、德明財經科技大學、國防醫學院、中華學校財團法人中華科
技大學、世新大學、國立臺灣海洋大學、致理學校財團法人致理科技大學、國
立臺灣藝術大學、耕莘健康管理專科學校、真理大學、馬偕學校財團法人馬偕
醫學院、國立宜蘭大學、佛光大學、中華大學學校財團法人中華大學、國立清
華大學、元智大學、國立體育大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、中央警
察大學、開南大學、國立聯合大學、中山醫學大學、國立臺中教育大學、中國
醫藥大學、國立臺灣體育運動大學、東海大學、逢甲大學、國立勤益科技大

受文者：如正副本行文單位

地址：台北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人：黃正揚
聯絡方式：02-2771-0300分機23

學、朝陽科技大學、弘光科技大學、國立彰化師範大學、國立暨南國際大學、
國立嘉義大學、國立雲林科技大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、台
南家專學校財團法人台南應用科技大學、國立臺南藝術大學、國立高雄師範大
學、國立中山大學、高雄醫學大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、國立高
雄餐旅大學、實踐大學、國立澎湖科技大學、國立屏東大學、國立臺東大學、
慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學

副本：本會活動組

 - 1 -

109學年度大專校院排球聯賽

會議記錄

109學年度大專校院排球聯賽 各級組預賽競賽抽籤暨領隊會議紀錄

一、時  間：

1.公開組第一級、第二級：109年10月29日(四)下午1時整
2.一般組：109年10月29日(四)下午3時整

二、地  點：靜宜大學體育館1樓運動資訊中心(43301 臺中市沙鹿區臺灣大道七段200號)
三、主  席：余召集人清芳                                           紀錄：黃正揚
四、出席人員：游執行秘書能揚、王執行秘書敏憲、靜宜大學李總務長晨鐘、

中原大學陳中文教練、國立臺灣師範大學曾華鈺教練、銘傳大學郭國隆教練、
國立清華大學施惠方教練、國立彰化師範大學邱金治教練、
國立臺灣大學呂宛蓁教練等各級組參賽隊伍教練人員(詳如附件簽到單)

五、工作報告：
01.本學年度大專排球聯賽計有臺灣師大等111校228支男、女隊伍組隊參賽，參

賽校數、隊數均較108學年度增加。
02.依據競賽規程第四條「球隊註冊、人員報名規定」第二款第三目第5點之規

定，本次預賽競賽抽籤暨領隊會議召開後，11月02日(一)上午10時開放線上

報名系統給各隊修改名單，不另行通知；欲修改名單之學校請於開放當天

辦理，系統於下午6時關閉；欲修改名單之學校隊伍請於開放當天先電話聯

繫中華民國大專院校體育總會活動組黃正揚解除報名鎖定後辦理修改；凡

於報名系統尚未確認或將進行修改作業之隊伍，請於上述時間辦理；修改

確認名單無誤後，請務必「確認」以產生報名表(統計資料、競賽報名資料)
二頁並加蓋承辦單位戳章後寄回本會存查。

03.參賽教練人員資格將於電腦註冊及報名系統辦理篩選，比賽現場將不再受

理教練資格查驗作業。
04.基於嚴重特殊傳染性肺炎(Covid-19)疫情防疫需求，請各參賽隊伍落實每日

進場比賽需量測體溫、佩戴口罩、保持室內社交距離等基本要求，各主場

學校得視校園防疫需求，體育館空間、設備之不同，設定不同之要求，請

各主場學校應將相關需求通知各參賽學校隊伍遵循。
05.本學年度排球聯賽比賽開賽賽前儀式比照108學年度各級組決賽採行模式，

亦即賽前雙方列隊敬禮時，行舉手禮即可，不握手，降低接觸機會。
六、討論事項：有關109學年度大專校院排球聯賽各級組預賽分組抽籤暨賽程排定作業，提請

討論。
決議：

01.如果各分組無法順利協調出主場學校辦理賽程，屆時比賽日期將以洽借學

校、場館檔期為主，無法以各參賽隊伍預想最理想時程出賽，請各參賽隊

伍配合。
02.檢附「109學年度大專校院排球聯賽」各級組預賽賽程表如附件，請各參賽

學校隊伍惠依排定時間出賽。
七、臨時動議：無
八、散  會：109年10月29日(四)下午2時55分(公開組第一級、第二級)、109年10月29日(四)

下午5時22分(一般組)。

 - 2 -

109學年度大專校院排球聯賽

一般女生組競賽資訊

一般女生組賽制(分組循環預賽+分組循環複賽+名次決賽)
預賽參賽學校 共七十一隊

臺灣大學 臺中科大 東吳大學 靜宜大學 中央大學 亞洲大學 臺灣科大 長庚大學

淡江大學 交通大學 南臺科大 屏東科大 臺北商大 輔仁大學 臺南大學 高雄科大

臺北市大 大同大學 臺灣師大 國北教大 臺北醫大 臺北護大 陽明大學 馬偕護專

德明科大 國防醫學院 中華科大 世新大學 海洋大學 致理科大 臺灣藝大 耕莘專校

真理大學 馬偕醫學院 宜蘭大學 佛光大學 中華大學 清華大學 元智大學 國立體大

中央警大 長庚科大 開南大學 聯合大學 中山醫大 臺中教大 中國醫大 臺灣體大

東海大學 逢甲大學 勤益科大 朝陽科大 弘光科大 彰化師大 暨南大學 嘉義大學

雲林科大 中信學院 南應科大 臺南藝大 高雄師大 中山大學 高雄醫大 文藻大學

高雄餐大 實踐大學 澎湖科大 屏東大學 臺東大學 慈濟大學 慈濟科大

預賽採分組循環賽制，預賽各組取前二名進入複賽，共三十二隊。

預賽抽籤分組結果：

(A組) 長庚大學01 元智大學02 高雄餐大03宜蘭大學04真理大學05

(B組) 靜宜大學06 中山大學07 雲林科大08文藻大學09朝陽科大10

(C組) 亞洲大學11 馬偕護專12 中山醫大13國防醫學院14 南應科大15

(D組) 中央大學16 嘉義大學17 弘光科大18國北教大19馬偕醫學院20

(E組) 東吳大學21 臺北醫大22 長庚科大23開南大學24臺中教大25

(F組) 輔仁大學26 臺南藝大27 中華大學28高雄師大29屏東大學30

(G組) 臺灣科大31 臺灣體大32 實踐大學33逢甲大學34中信學院35

(H組) 屏東科大36 中央警大37 澎湖科大38勤益科大39

(I組) 臺中科大40 臺灣藝大41 中華科大42彰化師大43

(J組) 南臺科大44 大同大學45 臺北護大46臺東大學47

(K組) 高雄科大48 耕莘專校49 佛光大學50慈濟科大51

(L組) 交通大學52 高雄醫大53 海洋大學54中國醫大55

(M組) 臺北商大56 清華大學57 臺灣師大58聯合大學59

(N組) 淡江大學60 德明科大61 臺北市大62慈濟大學63

(O組) 臺灣大學64 致理科大65 東海大學66暨南大學67

(P組) 臺南大學68 世新大學69 國立體大70陽明大學71

108學年度一般女生組第一名至第十六名(臺灣大學、臺中科大、東吳大學、靜宜大學、中央大

學、亞洲大學、臺灣科大、長庚大學、淡江大學、交通大學、南臺科大、屏東科大、臺北商

大、輔仁大學、臺南大學、高雄科大)，共十六隊為種子隊；另臺北市大等五十五隊抽籤，依號

碼決定分組。

 - 3 -

109學年度大專校院排球聯賽

一般女生組競賽資訊

一般女生組預賽賽程表
組別：A組(10場)

場次
比賽
日期

比賽
時間

比賽隊伍 比賽場地 局數
每局分數

分數和 勝隊
1 2 3 4 5

A01

12/05(六)

10：00 宜蘭大學vs真理大學

長庚大學

： : : : : : :

A02 11：30 長庚大學vs高雄餐大 ： : : : : : :

A03 13：30 真理大學vs元智大學 ： : : : : : :

A04 15：00 長庚大學vs宜蘭大學 ： : : : : : :

A05 16：30 高雄餐大vs元智大學 ： : : : : : :

A06

12/06(日)

10：00 真理大學vs高雄餐大 ： : : : : : :

A07 11：30 元智大學vs宜蘭大學 ： : : : : : :

A08 13：30 長庚大學vs真理大學 ： : : : : : :

A09 15：00 宜蘭大學vs高雄餐大 ： : : : : : :

A10 16：30 元智大學vs長庚大學 ： : : : : : :

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：長庚大學 體育館(33302 桃園市龜山區文化一路259號)
※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

一般女生組預賽(A組)循環賽積分名次表

比賽隊伍
場數 局數比 得失分數 勝負局數

排名 備註
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 得分 失分 得分率 勝局 負局 勝局/負局

01長庚大學

02元智大學

03高雄餐大

04宜蘭大學

05真理大學

 - 4 -

109學年度大專校院排球聯賽

一般女生組競賽資訊

一般女生組預賽賽程表
組別：B組(10場)

場次
比賽
日期

比賽
時間

比賽隊伍 比賽場地 局數
每局分數

分數和 勝隊
1 2 3 4 5

B01

12/20(日)

10：00 靜宜大學vs朝陽科大

文藻大學

： : : : : : :

B02 11：30 中山大學vs文藻大學 ： : : : : : :

B03 13：00 朝陽科大vs雲林科大 ： : : : : : :

B04 14：30 中山大學vs靜宜大學 ： : : : : : :

B05 16：00 文藻大學vs雲林科大 ： : : : : : :

B06

12/21(一)

10：00 朝陽科大vs文藻大學 ： : : : : : :

B07 11：30 雲林科大vs靜宜大學 ： : : : : : :

B08 13：00 中山大學vs朝陽科大 ： : : : : : :

B09 14：30 靜宜大學vs文藻大學 ： : : : : : :

B10 16：00 雲林科大vs中山大學 ： : : : : : :

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：文藻外語大學 體育館(80793 高雄市三民區民族一路900號)
※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

一般女生組預賽(B組)循環賽積分名次表

比賽隊伍
場數 局數比 得失分數 勝負局數

排名 備註
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 得分 失分 得分率 勝局 負局 勝局/負局

06靜宜大學

07中山大學

08雲林科大

09文藻大學

10朝陽科大

 - 5 -

109學年度大專校院排球聯賽

一般女生組競賽資訊

一般女生組預賽賽程表
組別：C組(10場)

場次
比賽
日期

比賽
時間

比賽隊伍 比賽場地 局數
每局分數

分數和 勝隊
1 2 3 4 5

C01

11/26(四)

10：00 亞洲大學vs中山醫大

遠東科大

： : : : : : :

C02 12：00 國防醫學院vs馬偕護專 ： : : : : : :

C03 13：30 中山醫大vs南應科大 ： : : : : : :

C04 15：00 國防醫學院vs亞洲大學 ： : : : : : :

C05 16：30 馬偕護專vs南應科大 ： : : : : : :

C06

11/27(五)

10：00 中山醫大vs馬偕護專 ： : : : : : :

C07 12：00 南應科大vs亞洲大學 ： : : : : : :

C08 13：30 國防醫學院vs中山醫大 ： : : : : : :

C09 15：00 亞洲大學vs馬偕護專 ： : : : : : :

C10 16：30 南應科大vs國防醫學院 ： : : : : : :

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：遠東科技大學 體育館(74448 臺南市新市區中華路49號)
※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

一般女生組預賽(C組)循環賽積分名次表

比賽隊伍
場數 局數比 得失分數 勝負局數

排名 備註
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 得分 失分 得分率 勝局 負局 勝局/負局

11亞洲大學

12馬偕護專

13中山醫大

14國防醫學院

15南應科大

 - 6 -

109學年度大專校院排球聯賽

一般女生組競賽資訊

一般女生組預賽賽程表
組別：D組(10場)

場次
比賽
日期

比賽
時間

比賽隊伍 比賽場地 局數
每局分數

分數和 勝隊
1 2 3 4 5

D01

12/12(六)

10：30 馬偕醫學院vs中央大學

中央大學

： : : : : : :

D02 12：00 嘉義大學vs弘光科大 ： : : : : : :

D03 13：30 中央大學vs國北教大 ： : : : : : :

D04 15：00 嘉義大學vs馬偕醫學院 ： : : : : : :

D05 16：30 弘光科大vs國北教大 ： : : : : : :

D06

12/13(日)

10：30 國北教大vs嘉義大學 ： : : : : : :

D07 12：00 中央大學vs弘光科大 ： : : : : : :

D08 13：30 國北教大vs馬偕醫學院 ： : : : : : :

D09 15：00 嘉義大學vs中央大學 ： : : : : : :

D10 16：30 馬偕醫學院vs弘光科大 ： : : : : : :

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：國立中央大學 體育館(32001 桃園市中壢區中大路300號)
※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

一般女生組預賽(D組)循環賽積分名次表

比賽隊伍
場數 局數比 得失分數 勝負局數

排名 備註
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 得分 失分 得分率 勝局 負局 勝局/負局

16中央大學

17嘉義大學

18弘光科大

19國北教大

20馬偕醫學院

 - 7 -

109學年度大專校院排球聯賽

一般女生組競賽資訊

一般女生組預賽賽程表
組別：E組(10場)

場次
比賽
日期

比賽
時間

比賽隊伍 比賽場地 局數
每局分數

分數和 勝隊
1 2 3 4 5

E01

12/26(六)

10：00 東吳大學vs臺中教大

開南大學

： : : : : : :

E02 11：30 臺北醫大vs開南大學 ： : : : : : :

E03 13：30 臺中教大vs長庚科大 ： : : : : : :

E04 15：00 臺北醫大vs東吳大學 ： : : : : : :

E05 16：30 開南大學vs長庚科大 ： : : : : : :

E06

12/27(日)

10：00 臺中教大vs開南大學 ： : : : : : :

E07 11：30 東吳大學vs長庚科大 ： : : : : : :

E08 13：30 臺北醫大vs臺中教大 ： : : : : : :

E09 15：00 東吳大學vs開南大學 ： : : : : : :

E10 16：30 臺北醫大vs長庚科大 ： : : : : : :

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：開南大學 體育館(33857 桃園市蘆竹區開南路1號)
※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

一般女生組預賽(E組)循環賽積分名次表

比賽隊伍
場數 局數比 得失分數 勝負局數

排名 備註
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 得分 失分 得分率 勝局 負局 勝局/負局

21東吳大學

22臺北醫大

23長庚科大

24開南大學

25臺中教大

 - 8 -

109學年度大專校院排球聯賽

一般女生組競賽資訊

一般女生組預賽賽程表
組別：F組(10場)

場次
比賽
日期

比賽
時間

比賽隊伍 比賽場地 局數
每局分數

分數和 勝隊
1 2 3 4 5

F01

12/18(五)

10：00 中華大學vs屏東大學

雲林科大

： : : : : : :

F02 11：30 臺南藝大vs高雄師大 ： : : : : : :

F03 13：00 屏東大學vs輔仁大學 ： : : : : : :

F04 14：30 臺南藝大vs中華大學 ： : : : : : :

F05 16：00 高雄師大vs輔仁大學 ： : : : : : :

F06

12/19(六)

10：00 屏東大學vs高雄師大 ： : : : : : :

F07 11：30 輔仁大學vs中華大學 ： : : : : : :

F08 13：00 臺南藝大vs屏東大學 ： : : : : : :

F09 14：30 中華大學vs高雄師大 ： : : : : : :

F10 16：00 輔仁大學vs臺南藝大 ： : : : : : :

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：國立雲林科技大學 體育館(64002 雲林縣斗六市大學路三段123號)
※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

一般女生組預賽(F組)循環賽積分名次表

比賽隊伍
場數 局數比 得失分數 勝負局數

排名 備註
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 得分 失分 得分率 勝局 負局 勝局/負局

26輔仁大學

27臺南藝大

28中華大學

29高雄師大

30屏東大學

 - 9 -

109學年度大專校院排球聯賽

一般女生組競賽資訊

一般女生組預賽賽程表
組別：G組(10場)

場次
比賽
日期

比賽
時間

比賽隊伍 比賽場地 局數
每局分數

分數和 勝隊
1 2 3 4 5

G01

12/17(四)

11：00 中信學院vs臺灣科大

實踐大學

(高雄)

： : : : : : :

G02 13：00 實踐大學vs臺灣體大 ： : : : : : :

G03 14：30 臺灣科大vs逢甲大學 ： : : : : : :

G04 16：00 實踐大學vs中信學院 ： : : : : : :

G05 17：30 臺灣體大vs逢甲大學 ： : : : : : :

G06

12/18(五)

10：00 臺灣科大vs臺灣體大 ： : : : : : :

G07 11：30 逢甲大學vs中信學院 ： : : : : : :

G08 13：30 實踐大學vs臺灣科大 ： : : : : : :

G09 15：00 中信學院vs臺灣體大 ： : : : : : :

G10 16：30 逢甲大學vs實踐大學 ： : : : : : :

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：實踐大學 高雄校區體育館(84550 高雄市內門區大學路200號)
※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

一般女生組預賽(G組)循環賽積分名次表

比賽隊伍
場數 局數比 得失分數 勝負局數

排名 備註
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 得分 失分 得分率 勝局 負局 勝局/負局

31臺灣科大

32臺灣體大

33實踐大學

34逢甲大學

35中信學院

 - 10 -

109學年度大專校院排球聯賽

一般女生組競賽資訊

一般女生組預賽賽程表
組別：H組、J組(12場)

場次
比賽
日期

比賽
時間

比賽隊伍 比賽場地 局數
每局分數

分數和 勝隊
1 2 3 4 5

J01

12/19(六)

09：30 南臺科大vs臺東大學

南臺科大

： : : : : : :

H01 11：00 屏東科大vs勤益科大 ： : : : : : :

J02 12：30 大同大學vs臺北護大 ： : : : : : :

H02 14：00 中央警大vs澎湖科大 ： : : : : : :

J03 15：30 臺北護大vs南臺科大 ： : : : : : :

H03 17：00 澎湖科大vs屏東科大 ： : : : : : :

J04

12/20(日)

09：30 臺東大學vs大同大學 ： : : : : : :

H04 11：00 勤益科大vs中央警大 ： : : : : : :

J05 12：30 臺北護大vs臺東大學 ： : : : : : :

H05 14：00 澎湖科大vs勤益科大 ： : : : : : :

J06 15：30 大同大學vs南臺科大 ： : : : : : :

H06 17：00 中央警大vs屏東科大 ： : : : : : :

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：南臺科技大學 體育館(71005 臺南市永康區南台街1號)
※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

一般女生組(H組)循環賽積分名次表

比賽隊伍
場數 局數比 得失分數 勝負局數

排名 備註
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 得分 失分 得分率 勝局 負局 勝局/負局

36屏東科大

37中央警大

38澎湖科大

39勤益科大

一般女生組(J組)循環賽積分名次表

比賽隊伍
場數 局數比 得失分數 勝負局數

排名 備註
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 得分 失分 得分率 勝局 負局 勝局/負局

44南臺科大

45大同大學

46臺北護大

47臺東大學

 - 11 -

109學年度大專校院排球聯賽

一般女生組競賽資訊

一般女生組預賽賽程表
組別：I組、L組(12場)

場次
比賽
日期

比賽
時間

比賽隊伍 比賽場地 局數
每局分數

分數和 勝隊
1 2 3 4 5

I01

12/12(六)

10：00 臺中科大vs彰化師大

彰化師大

(進德)

： : : : : : :

I02 11：30 臺灣藝大vs中華科大 ： : : : : : :

L01 13：00 交通大學vs中國醫大 ： : : : : : :

I03 14：30 中華科大vs臺中科大 ： : : : : : :

I04 16：00 彰化師大vs臺灣藝大 ： : : : : : :

L02 17：30 高雄醫大vs海洋大學 ： : : : : : :

I05

12/13(日)

10：00 中華科大vs彰化師大 ： : : : : : :

L03 11：30 海洋大學vs交通大學 ： : : : : : :

L04 13：00 中國醫大vs高雄醫大 ： : : : : : :

I06 14：30 臺灣藝大vs臺中科大 ： : : : : : :

L05 16：00 海洋大學vs中國醫大 ： : : : : : :

L06 17：30 高雄醫大vs交通大學 ： : : : : : :

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：國立彰化師範大學 進德校區體育館(50007 彰化縣彰化市進德路1號)
※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

一般女生組(I組)循環賽積分名次表

比賽隊伍
場數 局數比 得失分數 勝負局數

排名 備註
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 得分 失分 得分率 勝局 負局 勝局/負局

40臺中科大

41臺灣藝大

42中華科大

43彰化師大

一般女生組(L組)循環賽積分名次表

比賽隊伍
場數 局數比 得失分數 勝負局數

排名 備註
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 得分 失分 得分率 勝局 負局 勝局/負局

52交通大學

53高雄醫大

54海洋大學

55中國醫大

 - 12 -

109學年度大專校院排球聯賽

一般女生組競賽資訊

一般女生組預賽賽程表
組別：K組(6場)

場次
比賽
日期

比賽
時間

比賽隊伍 比賽場地 局數
每局分數

分數和 勝隊
1 2 3 4 5

K01

12/20(日)

10：00 高雄科大vs慈濟科大

高雄科大

(建工)

： : : : : : :

K02 11：30 耕莘專校vs佛光大學 ： : : : : : :

K03 14：30 佛光大學vs高雄科大 ： : : : : : :

K04 16：00 慈濟科大vs耕莘專校 ： : : : : : :

K05
12/21(一)

10：00 佛光大學vs慈濟科大 ： : : : : : :

K06 11：30 耕莘專校vs高雄科大 ： : : : : : :

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：國立高雄科技大學 建工校區體育館(80778 高雄市三民區建工路415號)
※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

一般女生組(K組)循環賽積分名次表

比賽隊伍
場數 局數比 得失分數 勝負局數

排名 備註
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 得分 失分 得分率 勝局 負局 勝局/負局

48高雄科大

49耕莘專校

50佛光大學

51慈濟科大

 - 13 -

109學年度大專校院排球聯賽

一般女生組競賽資訊

一般女生組預賽賽程表
組別：M組、N組(12場)

場次
比賽
日期

比賽
時間

比賽隊伍 比賽場地 局數
每局分數

分數和 勝隊
1 2 3 4 5

N01

12/25(五)

09：30 淡江大學vs慈濟大學

淡江大學

： : : : : : :

N02 11：00 德明科大vs臺北市大 ： : : : : : :

M01 13：00 臺北商大vs聯合大學 ： : : : : : :

M02 14：30 清華大學vs臺灣師大 ： : : : : : :

N03 16：00 臺北市大vs淡江大學 ： : : : : : :

N04 17：30 慈濟大學vs德明科大 ： : : : : : :

M03

12/26(六)

09：30 臺灣師大vs臺北商大 ： : : : : : :

M04 11：00 聯合大學vs清華大學 ： : : : : : :

N05 13：00 臺北市大vs慈濟大學 ： : : : : : :

N06 14：30 德明科大vs淡江大學 ： : : : : : :

M05 16：00 臺灣師大vs聯合大學 ： : : : : : :

M06 17：30 清華大學vs臺北商大 ： : : : : : :

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：淡江大學 體育館4樓球場(25137 新北市淡水區英專路151號)
※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

一般女生組(M組)循環賽積分名次表

比賽隊伍
場數 局數比 得失分數 勝負局數

排名 備註
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 得分 失分 得分率 勝局 負局 勝局/負局

56臺北商大

57清華大學

58臺灣師大

59聯合大學

一般女生組(N組)循環賽積分名次表

比賽隊伍
場數 局數比 得失分數 勝負局數

排名 備註
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 得分 失分 得分率 勝局 負局 勝局/負局

60淡江大學

61德明科大

62臺北市大

63慈濟大學

 - 14 -

109學年度大專校院排球聯賽

一般女生組競賽資訊

一般女生組預賽賽程表
組別：O組(6場)

場次
比賽
日期

比賽
時間

比賽隊伍 比賽場地 局數
每局分數

分數和 勝隊
1 2 3 4 5

O01

12/26(六)

10：00 臺灣大學vs暨南大學

暨南大學

： : : : : : :

O02 11：30 東海大學vs致理科大 ： : : : : : :

O03 16：00 東海大學vs臺灣大學 ： : : : : : :

O04 17：30 致理科大vs暨南大學 ： : : : : : :

O05
12/27(日)

11：30 臺灣大學vs致理科大 ： : : : : : :

O06 14：30 暨南大學vs東海大學 ： : : : : : :

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：國立暨南國際大學 體育館(54561 南投縣埔里鎮大學路1號)
※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

一般女生組(O組)循環賽積分名次表

比賽隊伍
場數 局數比 得失分數 勝負局數

排名 備註
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 得分 失分 得分率 勝局 負局 勝局/負局

64臺灣大學

65致理科大

66東海大學

67暨南大學

 - 15 -

109學年度大專校院排球聯賽

一般女生組競賽資訊

一般女生組預賽賽程表
組別：P組(6場)

場次
比賽
日期

比賽
時間

比賽隊伍 比賽場地 局數
每局分數

分數和 勝隊
1 2 3 4 5

P01

12/12(六)

09：30 陽明大學vs世新大學

陽明大學

： : : : : : :

P02 11：00 臺南大學vs國立體大 ： : : : : : :

P03 14：00 陽明大學vs臺南大學 ： : : : : : :

P04 15：30 世新大學vs國立體大 ： : : : : : :

P05
12/13(日)

10：00 陽明大學vs國立體大 ： : : : : : :

P06 11：30 世新大學vs臺南大學 ： : : : : : :

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。
※比賽地點：國立陽明大學 體育館(11221 臺北市北投區立農街二段155號)
※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。

一般女生組(P組)循環賽積分名次表

比賽隊伍
場數 局數比 得失分數 勝負局數

排名 備註
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 得分 失分 得分率 勝局 負局 勝局/負局

68臺南大學

69世新大學

70國立體大

71陽明大學

 - 16 -

109學年度大專校院排球聯賽

一般女生組競賽資訊

一般女生組賽制(分組循環預賽+分組循環複賽+名次決賽)
複賽參賽學校 共三十二隊

A1 A2 B1 B2 C1 C2 D1 D2

E1 E2 F1 F2 G1 G2 H1 H2

I1 I2 J1 J2 K1 K2 L1 L2

M1 M2 N1 N2 O1 O2 P1 P2

複賽採分組循環賽制，預賽各組(A組、B組、C組、D組、E組、F組、G組、H組、I組、J組、K
組、L組、M組、N組、O組、P組)取前二名進入複賽，共三十二隊。
複賽各組(Q組、R組、S組、T組、U組、V組、W組、X組)取前二名進入決賽，共十六隊。
由預賽分組第一抽籤，抽中A同組第二名分配至B，B分配至C，C分配至D，D分配至E；依此

類推。

複賽抽籤分組結果：

(Q組) A1 P2 I1 H2

(R組) B1 A2 J1 I2

(S組) C1 B2 K1 J2

(T組) D1 C2 L1 K2

(U組) E1 D2 M1 L2

(V組) F1 E2 N1 M2

(W組) G1 F2 O1 N2

(X組) H1 G2 P1 O2

備註：

1.上方組別僅為代號，實際組別須待複決賽領隊會議抽籤決定。
2.循環賽計分與名次判定依競賽規程第十三條「循環賽計分與名次判定」第一款及第二款

相關規定依序判定名次(中途棄權或退出比賽者所有已賽完之成績一律不予計算)。

 - 17 -

109學年度大專校院排球聯賽

一般女生組競賽資訊

一般女生組賽制(分組循環預賽+分組循環複賽+名次決賽)
決賽參賽學校 共十六隊

Q1 Q2 R1 R2 S1 S2 T1 T2

U1 U2 V1 V2 W1 W2 X1 X2

取複賽各組(Q組、R組、S組、T組、U組、V組、W組、X組)取前二名進入決賽，共十六隊。

勝部

Q1

U1

○1

○5

X2
    爭第一名、第二名

T2

○13

○15

R1

○28

V1
○2

○6

W2

○21  ○22 S2

S1

W1
○3

○7

V2

○27 R2

○14

○16

T1

X1
○4

    爭第三名、第四名
○8

U2

Q2

備註：上圖組別僅為代號，實際組別須待複決賽領隊會議抽籤決定。

敗部

○16 敗

○14 敗

○17
 爭第五名、第六名

○19

○1 敗

○26

○5 敗
○9

○11

○2 敗

○23  ○24 ○6 敗

○3 敗

○7 敗
○10

○12

○4 敗

○25 ○8 敗

○18

○20

○15 敗
     爭第七名、第八名

○13 敗

備註：○9 敗至○12 敗四支隊伍並列第十三名；○17 敗至○20 敗四支隊伍並列第九名。

 - 18 -

109學年度大專校院排球聯賽

一般女生組競賽資訊

一般女生組名次表

第一名  第九名

第二名  第九名

第三名  第九名

第四名  第九名

第五名  第十三名

第六名  第十三名

第七名  第十三名

第八名  第十三名

備註：

1.109學年度大專校院排球聯賽一般女生組共七十一隊參賽。
2.依據競賽規程第十七條「獎勵辦法」第一款規定，各級組錄取前八名為年度優勝球隊，

球隊頒贈教育部獎盃乙座；各級組年度優勝球隊隊伍，所有報名參賽職隊員頒贈教育部

獎狀乙紙。
3.同前競賽規程第十七條「獎勵辦法」第二款第一目規定，各級組前八名隊伍教練，造冊

報請教育部頒發獎狀乙紙；公開女、男生組第一級、第二級第九名至第十二名與一般

女、男生組第九名至第十六名隊伍教練，頒發大專體育總會獎狀乙紙；優秀教練遴選原

則以獲獎各級組參賽球隊報名參賽之教練為優先。
4.一般女生組、一般男生組年度球隊排名第九名以後四隊並列為第九名，年度球隊排名第

十三名以後四隊並列為第十三名；上表第九名後以參賽學校郵遞區號排列。